AKTYWNIE DOOKOtO POZNANIA

Organizator: POWIAT POZNANSKI, STOWARZYSZENIE GRAND PRIX POZNANIA

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

01.09.2013
5KM
BEDNARY

Klasyfikacja: OPEN

M-ce
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Nrzaw. Nazwisko Imie

726  POKROP HUBERT

665 MUSLEWSKI MACIEJ

719  BYTNIEWSKI SZYMON

723 JANAS ROMAN

666  NASKRET StAWOMIR

728 WLODARKIEWICZ DOMINIK

620  DZIEGIEL ANDZELIKA

714 ZANDECKI MACIE)

607  BORWINSKI HUBERT

613 CHOJNIAK WIEStAW

652 KSIASZKIEWICZ JACEK

654 KWIATKOWSKI ARKADIUSZ

707  WIECZORKOWSKI WEADYStAW

710 WOIJCIECHOWSKI GRZEGORZ

688  STANIEWSKA AGA

658 MAMET DOMINIK

612  CHABROS KAROLINA

667 NOWAK ALEKSANDRA

681  SCHMIDT MICHAL

661 MIKOtAJCZAK PATRYK

619  DULAT PIOTR

645 KOtODZIEJSKI JAREK

616  DABEK KRZYSZTOF

716 ZIEBA MACIEJ

663  MLYNARCZYK TOMASZ

702 TOMCZUK AGATA

701  TARAJKOWSKI KRYSTIAN

722 SOBIECH PAWEL

694  SZCZODRZYNSKI PIOTR

683 SIKORA PRZEMYStAW

624  FRYSIAK PATRYK

727 OSUCHOWSKI MAREK

721  BERNACIAK MATEUSZ

660 MIELCAREK BEATA

657  MALUSKIEWICZ GRZEGORZ

636 JANKOWSKI MAREK

684  SLOMINSKA EWELINA

633 JABLONSKA PAULINA

634  JAGODZINSKI RYSZARD

632 HOREMSKI KRZYSZTOF

689  STAROSTA PRZEMYStAW

685 SLOMINSKI ARTUR
Maria Bocewicz
maria.bocewicz@sts-timing.pl
info@sts-timing.pl

Miejscowosc Klub

SWARZEDZ
POZNAN
GOWARZEWO
GRODZISK WLKP
GRZEBIENISKO
POZNAN

£YSOMICE K. TORUNIA
SWARZEDZ

POZNAN

POZNAN

SWARZEDZ BBL

SUCHY LAS BBL POZNAN
POZNAN
MOGILNO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KOMORNIKI
DASZEWICE
KOMORNIKI
POZNAN
STRZALKOWO
POZNAN
MOGILNO
POZNAN
POZNAN
BEDNARY
POZNAN
POZNAN
POBIEDZISKA
SWARZEDZ
MOGILNO
LESZNO
ZALASEWO
SREM
OBORNIKI
GNIEZNO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
OBORNIKI

SKLEPBIEGACZA.PL - POZNAN

GRODZISKI KLUB BIEGACZA
SKLEPBIEGACZA.PL

KB BBL TORUN

SPORT | REKREACJA MOGILNO
BBL POZNAN

SKLEP BIEGACZA/DRUZYNA SZPIKU

KB MANIAC POZNAN
FUNDACJA RAK-OFF

BBL POZNAN

SPORT | REKREACJIA MOGILNO

BBL POZNAN
KB MANIAC POZNAN

SEX, DRUGS AND ROCK N' ROLL

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1985
1987
1991
1972
1974
1974
1989
1971
1997
1973
1974
1978
1956
1961
1986
1982
1982
1987
1980
1995
1967
1976
1989
1982
1987
1979
1975
1967
1974
1981
1990
1977
1991
1975
1988
1987
1982
1989
1974
1982
1980
1984

Kat
wiek.
M20
M20
M20
M40
M20
M20
K20
M40
M20
M40
M20
M20
1MASTEF
M40
K20
M20
K20
K20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
K20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
K20
M20
M20
K20
K20
M20
M20
M20
M20

M-ce w tempo tempo
kat min/km km/h
1 3:03 19,7
2 3:09 19,1
3 3:16 18,4
1 3:28 17,3
4 3:31 171
5 3:33 16,9
1 3:34 16,9
2 3:41 16,3
6 3:44 16,0
3 3:51 15,6
7 3:52 15,5
8 3:54 15,4
1 3:55 15,3
4 3:55 15,3
2 3:56 15,2
9 3:57 15,2
3 3:58 15,1
4 4:05 14,7
10 4:05 14,7
11 4:10 14,4
5 4:10 14,4
12 4:12 14,3
13 4:12 14,3
14 4:12 14,3
15 4:16 14,1
5 4:18 13,9
16 4:20 13,9
6 4:20 13,9
17 4:31 13,3
18 4:40 12,9
19 4:47 12,5
20 4:47 12,5
21 4:48 12,5
6 4:49 12,4
22 4:52 12,3
23 4:53 12,3
7 4:54 12,2
8 5:00 12,0
24 5:03 11,9
25 5:07 11,7
26 5:10 11,6
27 5:11 11,6

Czas netto czas brutto
00:15:14 00:15:14
00:15:43 00:15:43
00:16:20 00:16:20
00:17:20 00:17:20
00:17:35 00:17:35
00:17:43 00:17:44
00:17:47 00:17:48
00:18:19 00:18:23
00:18:42 00:18:42
00:19:12 00:19:13
00:19:15 00:19:19
00:19:26 00:19:31
00:19:33 00:19:33
00:19:32 00:19:35
00:19:37 00:19:41
00:19:45 00:19:46
00:19:48 00:19:49
00:20:23 00:20:26
00:20:25 00:20:26
00:20:48 00:20:49
00:20:49 00:20:50
00:20:55 00:20:58
00:20:53 00:20:59
00:20:56 00:21:01
00:21:01 00:21:19
00:21:25 00:21:31
00:21:28 00:21:38
00:21:32 00:21:39
00:22:28 00:22:35
00:23:10 00:23:20
00:23:50 00:23:56
00:23:47 00:23:57
00:23:40 00:23:58
00:23:56 00:24:07
00:24:06 00:24:18
00:24:13 00:24:27
00:24:26 00:24:30
00:24:53 00:24:58
00:25:04 00:25:17
00:25:25 00:25:34
00:25:33 00:25:48
00:25:50 00:25:54
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AKTYWNIE DOOKOtO POZNANIA

Organizator: POWIAT POZNANSKI, STOWARZYSZENIE GRAND PRIX POZNANIA
Data: 01.09.2013
Dystans: 5KM
Miejscowosc: BEDNARY

Klasyfikacja: OPEN

Kat M-ce w tempo tempo

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kraj Rok urodz. ) . Czas netto czas brutto M
wiek. kat min/km km/h

43 610 BURDAJEWICZ KATARZYNA DOLSK AMATOR POLSKA 1971 K40 1 5:11 11,6 00:25:41 00:25:56
a4 679  SADALSKA KONSTANCIA MUROWANA GOSLINA POLSKA 1990 K20 9 5:15 11,4 00:25:58 00:26:15
45 621 FAUSTMANN JERZY WAGROWIEC KLUB ZEGLARSKI 'NEPTUN' WAGROWIEC POLSKA 1967 M40 7 5:20 11,2 00:26:35 00:26:41 35
46 495  ADAMCZYK JAKUB POZNAN POLSKA 1982 M20 28 5:23 11,1 00:26:43 00:26:55 36
47 606 BONIKOWSKI SZYMON WAGROWIEC POLSKA 1981 M20 29 5:25 11,1 00:26:42 00:27:05 37
48 674  OWCZARZAK PIOTR GNIEZNO POLSKA 1957  IMASTEF 2 5:25 11,1 00:26:52 00:27:07 38
49 677 RAKOWICZ PAWEL POZNAN NIGHT RUNNERS POLSKA 1982 M20 30 5:26 11,0 00:26:51 00:27:10 39
50 693  SZCZODRZYNSKA KATARZYNA POZNAN POLSKA 1979 K20 10 5:26 11,0 00:26:57 00:27:12
51 618 DUDEK StAWOMIR KOMORNIKI POLSKA 1976 M20 31 5:27 11,0 00:26:54 00:27:13 40
52 709  WITKOWSKI LESZEK TRZCIANKA BBL POLSKA 1976 M20 32 5:29 10,9 00:27:24 00:27:27 41
53 700 SWITALA PIOTR POZNAN POLSKA 1987 M20 33 5:30 10,9 00:27:18 00:27:29 42
54 635  JANASIAK KRZYSZTOF SZAMOTULY POLSKA 1976 M20 34 5:31 10,9 00:27:14 00:27:36 43
55 625 FUDALA TOMASZ ROKIETNICA POLSKA 1984 M20 35 5:32 10,8 00:27:18 00:27:39 44
56 608  BRZEWINSKA MARZENA TRZEMESZNO POLSKA 1974 K20 11 5:33 10,8 00:27:38 00:27:43
57 626 GILICKA NATALIA POTASZE MATKA KARMIACA | SPO{KA;) POLSKA 1981 K20 12 5:34 10,8 00:27:27 00:27:48
58 627  GILICKI MARIUSZ POTASZE OJCIEC NIEMOWLAKA | SPOtKA;) POLSKA 1975 M20 36 5:38 10,7 00:28:08 00:28:08 45
59 697 SZYMANOWSKA KATARZYNA POZNAN POLSKA 1980 K20 13 5:41 10,6 00:28:13 00:28:23
60 717  ZMUDA-TRZEBIATOWSKA IWONA POZNAN POLSKA 1973 K40 2 5:41 10,6 00:28:12 00:28:26
61 647 KOWALCZYK-KROL BERNADETA OSTROW WLKP. POLSKA 1971 K40 3 5:44 10,5 00:28:24 00:28:39
62 675  PAWLAK KAZIMIERZ OSTROW WLKP. POLSKA 1959 M40 8 5:44 10,5 00:28:25 00:28:40 46
63 687 STACHOWIAK DANUTA ROKIETNICA NIGHT RUNNERS POLSKA 1974 K20 14 5:46 10,4 00:28:30 00:28:49
64 629 GRODZKA EWA MUROWANA GOSLINA POLSKA 1979 K20 15 5:51 10,3 00:28:56 00:29:14
65 653 KSIAiKIEWICZ JACEK WAGROWIEC POLSKA 1979 M20 37 5:52 10,2 00:28:56 00:29:19 47
66 691  SUCKO DOROTA GLOWIENKA POLSKA 1976 K20 16 5:53 10,2 00:29:21 00:29:25
67 692 SZAMALEK tUKASZ POZNAN SZARZUJACE BOBRY POLSKA 1981 M20 38 5:57 10,1 00:29:28 00:29:44 48
68 628  GREGORCZYK ANNA POZNAN SZARZUJACE BOBRY POLSKA 1982 K20 17 5:57 10,1 00:29:27 00:29:44
69 672 NOWAKOWSKI BtAZE) POZNAN POLSKA 1979 M20 39 6:00 10,0 00:29:39 00:30:00 49
70 724  WRONSKA ANNA CHLUDOWO POLSKA 1961 K40 4 6:01 10,0 00:29:51 00:30:07
71 695  SZEWCZYK MARTA BUK POLSKA 1987 K20 18 6:02 10,0 00:29:53 00:30:08
72 669  NOWAK MARTA POBIEDZISKA POLSKA 1980 K20 19 6:03 9,9 00:29:49 00:30:17
73 668 NOWAK ADRIAN POBIEDZISKA POLSKA 1976 M20 40 6:04 9,9 00:29:51 00:30:19 50
74 644  KOLANO IWONA TOMASZOW MAZOWIECKI BP ITAKA POLSKA 1983 K20 20 6:04 9,9 00:30:13 00:30:20
75 680 SCHILLER FRYDERYK KAMIONKI POLSKA 1974 M20 41 6:08 9,8 00:30:32 00:30:41 51
76 696  SZOPINSKA MALGORZATA JAROSZEWO POLSKA 1987 K20 21 6:09 9,7 00:30:25 00:30:47
77 638  JOZWIAK MARTA POZNAN POLSKA 1989 K20 22 6:10 9,7 00:30:30 00:30:50
78 678  REMLINGER MICHAL BYDGOSZCZ BBL BYDGOSZCZ POLSKA 1977 M20 42 6:10 9,7 00:30:22 00:30:51 52
79 718 DZIERLA HONORATA LAGOW LUBUSKI POLSKA 1989 K20 23 6:10 9,7 00:30:28 00:30:52
80 614  CIESLIK AGNIESZKA PRZEZMIEROWO POLSKA 1978 K20 24 6:11 9,7 00:30:51 00:30:53
81 690 STRZELCZYK ELZBIETA KOSTRZYN POLSKA 1964 K40 5 6:12 9,7 00:30:48 00:31:02
82 662  MLODKOWSKA ANNA POZNAN FUNDACIJA RAK OFF POLSKA 1979 K20 25 6:13 9,6 00:30:49 00:31:07
83 604 BEDNAREK ANETA POZNAN POLSKA 1977 K20 26 6:14 9,6 00:30:54 00:31:12
84 643  KOCIEMBA MARCIN POZNAN POLSKA 1981 M20 43 6:17 9,5 00:30:59 00:31:25 53

Maria Bocewicz
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AKTYWNIE DOOKOtO POZNANIA

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

POWIAT POZNANSKI, STOWARZYSZENIE GRAND PRIX POZNANIA

01.09.2013
5KM
BEDNARY

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Nr zaw.

686
642
703
622
651
649
611
706
720
659
655
713
673
725
705
617
646
682
605
631
630
602
698
699
671
664
640

Nazwisko Imie

SMOCZYNSKA PAULINA
KMIECIK ROMA
URBANIAK MICHAL
FLIEGER BARTOSZ
KSENICZ KATARZYNA
KRAWIECKA BEATA
BYSTRA HANNA
WIDERMAN DAGMARA
NOWAK MACIEJ

MAREK KAROLINA

LACH EWA MAGDALENA
ZABOROWICZ KATARZYNA
NUYENS PETER

WRONSKI MIKOtAJ
WAWER NATALIA

DABEK ARLETA
KOSOBUCKA ANNA
SERAFINSKA ANNA
BOGUSZYNSKA KAROLINA
HORBULEWICZ MAJA
HORBULEWICZ ELZBIETA
ANIOLA AGATA
SZYMANSKA ELZBIETA
SZYMANSKI SLAWOMIR
NOWAK ANNA
MROWCZYNSKI PIOTR
KAZMIERCZAK MARTYNA

Maria Bocewicz
maria.bocewicz@sts-timing.pl
info@sts-timing.pl

Miejscowosc

POZNAN
MUROWANA GOSLINA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
SKORZEWO
POZNAN
POZNAN
BEDNARY
POZNAN
POZNAN
POZNAN
VOLENDAM
CHLUDOWO
KOSTRZYN
STRZALKOWO
POZNAN
POZNAN
OBORNIKI
PUSZCZYKOWO
PUSZCZYKOWO
SWARZEDZ
WtOCLAWEK
WEOCEAWEK
KOSTRZYN WLKP
KOSTRZYN WLKP
POZNAN

Klub

WUP POZNAN RUNNING TEAM

AKTYWNIE DOOKOtA POZNANIA

BRAZUMA

WALKA KOSTRZYN

VERO

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
HOLANDIA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1989
1979
1984
1988
1984
1978
1975
1978
1956
1989
1973
1989
1948
1989
1993
1966
1983
1983
1987
1988
1959
1980
1969
1967
1984
1984
1989

Kat
wiek.
K20
K20
M20
M20
K20
K20
K20
K20
1MASTEF
K20
K40
K20
1MASTEF
M20
K20
K40
K20
K20
K20
K20
K40
K20
K40
M40
K20
M20
K20

M-ce w
kat
27
28
44
45
29
30
31
32
3
33
6
34
4
46
35
7
36
37
38
39
8
40
9
9
41
47
42

tempo
min/km
6:18
6:20
6:22
6:27
6:28
6:29
6:32
6:32
6:33
6:42
6:45
6:53
6:54
7:01
7:04
7:11
7:17
7:18
7:25
7:34
7:34
7:59
8:24
8:24
8:57
8:57
8:58

tempo
km/h
9,5
9,5
9,4
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,0
8,9
8,7
8,7
8,5
8,5
8,4
8,2
8,2
8,1
7,9
7,9
7,5
7,1
7,1
6,7
6,7
6,7

Czas netto

00:31:11
00:31:34
00:31:28
00:32:10
00:31:54
00:32:10
00:32:20
00:32:20
00:32:37
00:33:08
00:33:21
00:34:06
00:34:05
00:34:49
00:35:10
00:35:34
00:36:12
00:36:06
00:36:46
00:37:28
00:37:29
00:39:33
00:41:36
00:41:37
00:44:23
00:44:23
00:44:31
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czas brutto

00:31:32
00:31:38
00:31:50
00:32:17
00:32:22
00:32:24
00:32:42
00:32:42
00:32:45
00:33:28
00:33:43
00:34:27
00:34:31
00:35:05
00:35:20
00:35:54
00:36:26
00:36:30
00:37:06
00:37:50
00:37:52
00:39:57
00:41:59
00:42:01
00:44:43
00:44:43
00:44:52

54
55]

56

57
58

59

60

32
33

34
35
36
37

38
39
40

a1
42
43
a4
45
46
47
48
49

50

51



